2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ №97/6
26 августа 2015 г.

г. Киренск

	Об отмене Решения Думы Киренского муниципального района № 439/5 от 27 марта 2013 г. «Об отмене Решения Думы Киренского района № 5/10/53 от 23 апреля 2010 г. и утверждении в новой редакции Перечней мест, запрещенных для посещения детьми Приложение № 1 и Приложение № 2»

На основании Закона Иркутской области от 5 июля 2013 г. № 51-ОЗ "О внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области "Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области" и в статью 2 Закона Иркутской области "Об административной ответственности за неисполнение отдельных мер по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие в Иркутской области", Закона Иркутской области от 11 марта 2014 г. № 27-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области", Закона Иркутской области от 3 июля 2015 г. № 52-ОЗ "О внесении изменения в часть 2 статьи 9.1 Закона Иркутской области "Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области", в связи с необходимостью утверждения в новой редакции Перечней мест, запрещенных для посещения детьми и запрещенных для посещения детьми в ночное время,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Отменить Решение Думы Киренского муниципального района № 439/5 от 27 марта 2013 г. «Об отмене Решения Думы Киренского района № 5/10/53 от 23 апреля 2010 г. и утверждении в новой редакции Перечней мест, запрещенных для посещения детьми Приложение № 1 и Приложение № 2».
2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори», в Бюллетене нормативных правовых актов Киренского муниципального района "Киренский районный вестник" и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр

Киренского муниципального района

К.В. Свистелин

Председатель Думы

Киренского муниципального района

П.М. Пашкин